
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, dnia 17 sierpnia 1998 r. Nr 24

I
Trgpć:

Poz.: Str.

ZARZĄDZENIA

264 — Zarządzenie Nr 1/98 Wojewody Bielskiego i Wojewody Katowickiego z dnia 14 sierpnia 1998 w sprawie ustalenia liczby
radnych wybieranych do rad powiatów według siedzib władz na obszarze województwa bielskiego. 512

265 — Zarządzenie Nr 1/98 Wojewody Katowickiego i Częstochowskiego z dnia 14 sierpnia 1998 w sprawie ustalenia liczby
radnych wybieranych do rad powiatów: tarnogórskiego i zawierciańskiego. 512

266 — Zarządzenie Wojewody Krakowskiego i Wojewody Katowickiego z dnia 14 sierpnia 1998 w sprawie ustalenia liczby
radnych wybieranych do rad powiatów chrzanowskiego i olkuskiego leżących w granicach województw krakowskiego 
i katowickiego. 512

267 — Zarządzenie Nr 276/98 Wojewody Katowickiego z dnia 14 sierpnia 1998 w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych
do rad powiatów: będzińskiego, gliwickiego, mikołowskiego, pszczyńskiego, raciborskiego, rybnickiego, tyskiego 
i wodzisławskiego. 513

268 — Zarządzenie Nr 277/98 Wojewody Katowickiego z dnia 14 sierpnia 1998 w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych
do Sejmiku Województwa Śląskiego. 513

269 — Zarządzenie Nr 278/98 Wojewody Katowickiego z dnia 14 sierpnia 1998 w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych
do rad gmin województwa katowickiego. 514

270 Zarządzenie Nr 189 z dnia 14 sierpnia 1998 w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do sejmiku województwa
małopolskiego. 516



Str. 512 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 264

ZARZĄDZENIE NR 1/98 
WOJEWODY BIELSKIEGO 

I WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 1998 roku 

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad 
powiatów według siedzib władz na obszarze województwa 

bielskiego

Na podstawie art. 27, 28 i 132 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.
- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602) oraz w związku z roz­
porządzeniem Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 1998 r. w sprawie 
utworzenia powiatów i rozporządzeniem Prezesa Rady Minist­
rów z dnia 11 sierpnia 1998 r. w sprawie zarządzenia wyborów do 
rad powiatów i sejmików województw oraz określenia wspól­
nego kalendarza wyborczego do wyborów do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw oraz Rady Miasta Stołecznego 
Warszawy (Dz. U. Nr 104, poz. 653) po porozumieniu z Wojewódz­
kim Komisarzem Wyborczym w Katowicach i Wojewódzkim 
Komisarzem Wyborczym w Krakowie,

zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się następującą liczbę radnych wybieranych do rad 
powiatów według siedzib władz na obszarze województwa biels­
kiego:

Lp. POWIATY LICZBA 
RADNYCH

1. 2. 3.

1 Powiat oświęcimski z siedzibą 
władz w Oświęcimiu 
(województwo małopolskie) 50

2 Powiat bielski
z siedzibą władz w Bielsku-Białej 
(województwo śląskie) 50

3 Powiat cieszyński z siedzibą 
władz w Cieszynie 
(województwo śląskie) 55

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wojewodzie Bielskiemu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia 
w każdej gminie.

WOJEWODA KATOWICKI WOJEWODA BIELSKI

Marek Kempski Andrzej Sikora

poz. 265

ZARZĄDZENIE NR 1/98
WOJEWODÓW: KATOWICKIEGO I CZĘSTOCHOWSKIEGO

z dnia 14 sierpnia 1998 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad 
powiatów: tarnogórskiego i zawierciańskiego.

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602) po porozumieniu z Wojewó­
dzkim Komisarzem Wyborczym w Katowicach

zarządza się, co następuje:

§ 1

W wyborach zarządzonych na dzień 11 października 1998 r. 
stosownie do zasad określonych w art. 132 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw ustala się liczbę radnych wybieranych 
w powiecie tarnogórskim i powiecie zawierciańskim jak na­
stępuje:

— dla powiatu tarnogórskiego 50 radnych
— dla powiatu zawierciańskiego 45 radnych

§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Katowickiego i Dzienniku Urzędowym Wojewó­
dztwa Częstochowskiego oraz przekazaniu właściwym gminom 
celem podania go — w formie obwieszczeń — do publicznej 
wiadomości.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w.z. WOJEWODY WOJEWODA KATOWICKI

dr inż. Zygmunt Kucharczyk Marek Kempski
WICEWOJEWODA

poz. 266

ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY KRAKOWSKIEGO 
I WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 14 sierpnia 1998 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad 
powiatów chrzanowskiego i olkuskiego leżących w granicach 
województw krakowskiego i katowickiego.

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województwa (Dz. U. 95, poz. 602) działając w porozumieniu 
z Wojewódzkimi Komisarzami Wyborczymi zarządza się, co 
następuje:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 513

§ 1

W wyborach do rady powiatu chrzanowskiego, zarządzonych na 
dzień 11 października 1998 r., stosownie do zasad określonych 
w art. 132 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województwa (Dz. U. Nr 95, 
poz. 602) ustala się liczbę 45 radnych.

§ 2

W wyborach do rady powiatu olkuskiego, zarządzonych na dzień 
11 października 1998 r., stosownie do zasad określonych w art. 
132 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województwa (Dz. U. Nr 95, poz. 
602) ustala się liczbę 45 radnych.

§ 3

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dziennikach Urzędowych 
Województwa Krakowskiego i Katowickiego, oraz podaniu, 
w formie obwieszczenia, do publicznej wiadomości.

2. Egzemplarz zarządzenia przekazuje się właściwym radom, 
Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu oraz Państwo­
wej Komisji Wyborczej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA KATOWICKI w.z. WOJEWODY

Marek Kempski Jerzy Meysztowicz
WICEWOJEWODA

Wojewódzki Komisarz Wyborczy

mgr Piotr Lechowski

poz. 267

ZARZĄDZENIE NR 276/98 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 14 sierpnia 1998 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do 
rad powiatów: będzińskiego, gliwickiego, mikołowskiego, 
pszczyńskiego, raciborskiego, rybnickiego, tyskiego i wo­
dzisławskiego.

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602) po porozumieniu z Wojewó­
dzkim Komisarzem Wyborczym w Katowicach

zarządza się, co następuje:

§ 1
W wyborach zarządzonych na dzień 11 października 1998 r., 
stosownie do zasad określonych w art. 132 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602) ustala się 
odrębnie dla każdej rady powiatu liczbę wybieranych radnych, 
jak następuje:

dla powiatu będzińskiego
—dla powiatu gliwickiego 

dla powiatu mikołowskiego
— dla powiatu pszczyńskiego 

dla powiatu raciborskiego
- dla powiatu rybnickiego

— dla powiatu tyskiego
dla powiatu wodzisławskiego

50 radnych
45 radnych
35 radnych
40 radnych
40 radnych
30 radnych
25 radnych
50 radnych

§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Katowickiego oraz przekazaniu gminom celem poda­
nia go -w formie obwieszczeń do publicznej wiadomości.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA KATOWICKI

Marek Kempski

poz. 268

ZARĄDZENIE NR 277/98 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 14 sierpnia 1998 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do Sejmiku 
Województwa Śląskiego.

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602), po porozumieniu z Wojewó­
dzkim Komisarzem Wyborczym w Katowicach

zarządza się, co następuje:

§ 1
W wyborach zarządzonych na dzień 11 października 1998 r., 
stosownie do zasad określonych w art. 160 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r.
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602) — ustala się liczbę 75 radnych 
wybieranych do Sejmiku Województwa Śląskiego.

§ 2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Katowickiego oraz w uzgodnieniu z Wojewodami: 
bielskim i częstochowskim odpowiednio w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Bielskiego i w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Częstochowskiego.
Zarządzenie podlega również przekazaniu właściwym gminom 
celem podania go — w formie obwieszczeń — do publicznej 
wiadomości.

§ 3
Zayrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA KATOWICKI

Marek Kempski



Str. 514 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 269

ZARZĄDZENIE NR 278/98 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 14 sierpnia 1998 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad 
gmin województwa katowickiego.

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602), po porozumieniu z Wojewó­
dzkim Komisarzem Wyborczym w Katowicach

zarządza się, co następuje:

§ 1

W wyborach zarządzonych na dzień 11 października 1998 r. 
stosownie do zasad określonych w art. 17 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74, 
Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 622 oraz z 1997 r. Nr 9, 
poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734 i Nr 123, 
poz. 775)
ustala się odrębnie dla każdej rady gminy województwa kato­
wickiego liczbę wybieranych radnych zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Katowickiego oraz przekazaniu właściwym gminom 
celem podania go — w formie obwieszczenia do publicznej 
wiadomości.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA KATOWICKI

Marek Kempski

Załącznik do Zarządzenia Wojewody Katowickiego Nr 278/98 
z dnia 14 sierpnia 1998 r. w sprawie ustalenia liczby radnych 

wybieranych do rad gmin województwa katowickiego

Lp. Nazwa gminy liczba wybieranych 
radnych Lp- Nazwa gminy liczba wybieranych 

radnych

1. Babice 20 21. Goczałkowice-Zdrój 18

2. Bestwina 20 22. Godów 22

3. Będzin 36 23. Gorzyce 24

4. Bieruń 24 24. Imielin 20

5. Bobrowniki 22 25. J astrzębie-Zdrój 45

6. Bojszowy 18 26. Jaworzno 40

7. Bolesław 20 27. Jejkowice 15

8. Brzeszcze 28 28. Katowice 55

9. Bukowno 22 29. Klucze 24

10. Bytom 50 30. Knurów 32

11. Chełm Śląski 18 31. Kobiór 18

12. Chorzów 45 32. Kornowac 18

13. Chrzanów 32 33. Krupski Młyn 15

14. Czechowice-Dziedzice 32 34. Krzanowice 18

15. Czeladź 28 35. Krzyżanowice 22

16. Czerwionka-Leszczyny 32 36. Kuźnia Raciborska 22

17. Dąbrowa Górnicza 45 37. Lędziny 24

18. Gaszowice 20 38. Libiąż 28

19. Gierałtowice 22 39. Lubomia 20

20. Gliwice 50 40. Lyski 20



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 515

Lp. Nazwa gminy liczba wybieranych 
radnych Lp. Nazwa gminy liczba wybieranych 

radnych

41. Łaziska Górne 28 70. Rudnik 18

42. Łazy 24 71. Rudziniec 22

43. Marklowice 18 72. Rybnik 45

44. Miasteczko Śląskie 20 73. Rydułtowy 28

45. Miedźna 24 74. Siemianowice Śląskie 36

46. Mierzęcice 20 75. Siewierz 22

47. Mikołów 28 76. Sławków 18

48. Mszana 18 77. Sosnowiec 50

49. Mysłowice 36 78. Sośnicowice 20

50. Nędza 20 79. Suszec 20

51. Ogrodzieniec 20 80. Świerklaniec 22

52. Olkusz 32 81. Świerklany 22

53. Ornontowice 18 82. Świętochłowice 36

54. Orzesze 24 83. Tarnowskie Góry 36

55. Ożarowice 18 84. Toszek 22

56. Pawłowice 24 85. Trzebinia 28

57. Piekary Śląskie 36 86. Tworóg 20

58. Pietrowice Wielkie 20 87. Tychy 45

59. Pilchowice 22 88. Wielowieś 18

60. Pilica 20 89. Wodzisław Śląski 32

61. Poręba 20 90. Wojkowice 22

62. Psary 22 91. Wolbrom 28

63. Pszczyna 32 92. Wyry 18

64. Pszów 24 93. Zabrze 50

65. Pyskowice 28 94. Zawiercie 32

66. Racibórz 36 95. Zbrosławice 24

67. Radlin 24 96. Zebrzydowice 22

68. Radzionków 24 97. Żarnowiec 18

69. Ruda Śląska 45 98. Żory 36



Str. 516 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 270

ZARZĄDZENIE NR 189 
WOJEWODY KRAKOWSKIEGO

z dnia 14 sierpnia 1998 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do sejmiku 
województwa małopolskiego.

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województwa (Dz. U. Nr 95, poz. 602) działając w porozumieniu 
z Wojewódzkim Komisarzem Wyborczym

zarządza się, co następuje:

§ 1

W wyborach do sejmiku województwa małopolskiego, zarządzo­
nych na dzień 11 października 1998 r., stosownie do zasad 
określonych w art. 160 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. — Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województwa 
(Dz. U. Nr 95, poz. 602) ustala się liczbę 60 radnych.

§ 2

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Wojewódzkich Dzienni­
kach Urzędowych oraz podaniu do publicznej wiadomości, 
w formie obwieszczenia, w każdej gminie.

2. Egzemplarz zarządzenia przekazuje się właściwym radom, 
Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu oraz Państwo­
wej Komisji Wyborczej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWÓDZKI 
KOMISARZ WYBORCZY 

mgr Piotr Lechowski

wz. WOJEWODY

Jerzy Meysztowicz 
WICEWOJEWODA

Wydawca: Wojewoda Katowicki 
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

Katowice, ul Jagiellońska 25, tel. 255-44-37, 255-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna PIOTROWSKA

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 17 sierpnia 1998 r. 
w Cartotecnica Polska, Sp. z o.o. Zam. 154/4442/8 700

Cena 2.00 zł


